2

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
          (((                                                   (((((((((
Số:  3346 /UBND - CN                    Quy Nhơn, ngày  23  tháng  12  năm 2005

	V/v làm việc với các đơn vị đầu tư xây dựng Nhà máy thủy điện Trà Xom.

                                                    Kính gửi:  - Tổng Công ty Sông Đà;
                                                                     - Sở Công nghiệp.

Về đề nghị của Tổng Công ty Sông Đà tại Công văn số 2643/TCT- ĐT ngày 12/12/2005 về việc đầu tư dự án thuỷ điện Trà Xom tại tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Công nghiệp chủ trì, tổ chức buổi làm việc với Tổng Công ty Sông Đà và Công ty cổ phần Thủy điện Vĩnh Sơn-Sông Hinh nhằm thống nhất các vấn đề có liên quan đến dự án đầu tư xây dựng Nhà máy thủy điện Trà Xom, kể cả việc triển khai xây dựng đề án bố trí đất sản xuất và tái định cư cho đồng bào dân tộc bị ảnh hưởng bởi dự án đầu tư xây dựng Nhà máy thủy điện Trà Xom như UBND tỉnh đã chỉ đạo tại Công văn số 2211/UBND-CN ngày 05/9/2005, báo cáo kết quả cho UBND tỉnh trong thời hạn sớm nhất.
Yêu cầu Sở Công nghiệp và các cơ quan liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.
                                                                                              KT- CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                       PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Các Sở KHĐT, NN&PTNT;

- Lưu VP, K6 (6b).
                                                                                          Nguyễn Văn Thiện